令和２年 ４月２７日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

一般社団法人競輪選手会佐賀県支部による

養護施設入所者へのマスク等の寄贈について

競輪選手会佐賀県支部（秋山貴宏支部長ほか会員３７名）が佐賀県内児童養護施設に訪問し、マスクと

消毒液を寄贈されます。対象施設等は下記のとおりです。

○日時：令和 2年 5月 1日（金）10時～

○場所：児童養護施設佐賀清光園 ほか 4施設

○寄贈：マスク５０枚／一箱 消毒液 1本

○施設：・佐賀清光園（佐賀市呉服元町５－１８）

・聖華園（佐賀市金立町金立３９３１）

・慈光園（唐津市十人町９５－１）

・洗心寮（三養基郡基山町大字宮浦８２３－２）

・済昭園（嬉野市塩田町大字五町田甲３４４３）

○その他：選手１～2 名による訪問。各施設玄関先で手渡す予定です。出発式等は新型コロナウイルスの影響に

より行いません。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市競輪事業所 TEL 0954－23－2701（森・東島）

News Release